

単 価 合 意 書

令和8年3月23日に契約した 朝日温海道路 板屋越地区改良その4工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 8年 6月12日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 青木 崇光

受注者 住所 新潟県新潟市中央区女池南3丁目2番32号
氏名 丸運建設株式会社 取締役社長 野澤 勝

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		137,925,308	
道路土工						
		式	1		28,128,000	
土砂等運搬工						
		式	1		28,128,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		23,660,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		4,468,000	
舗装工						
		式	1		54,466,968	
アスファルト舗装工						
(側道)		式	1		54,135,000	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm					
		m2	18,000	879.5	15,831,000	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t =50mm 1.4m≦W≦3.0m					
		m2	18,000	2,128	38,304,000	
アスファルト舗装工						
(BOX内)		式	1		331,968	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t =50mm 1.4m≦W≦3.0m					
		m2	156	2,128	331,968	
カルハート工						
		式	1		44,189,390	
作業土工						
		式	1		843,710	
床掘り	土砂					
		式	1		127,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	土砂(流用土)					
		式	1		485,940	
基面整正						
		式	1		99,528	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		98,901	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		31,941	
場所打函渠工(構造物単位)						
No. 612+95.09		式	1		43,345,680	
函渠	B4.0m×H4.6m 24-12-40BB W/C≦5%					
		m3	577	56,025	32,326,425	
鉄筋	SD345 D13					
		t	13.06	328,267	4,287,167	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	8.17	279,990	2,287,518	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	18.95	234,542	4,444,570	
排水構造物工						
		式	1		1,841,410	
作業土工						
		式	1		269,760	
床掘り	土砂					
		式	1		38,675	
埋戻し	土砂(流用土)					
		式	1		168,210	
基面整正						
		式	1		28,953	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		25,641	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		8,281	
側溝工						
		式	1		1,571,650	
プレキャストU型側溝	排水フレーム H1000×B1200×L2000					
		m	43	36,550	1,571,650	
構造物撤去工						
		式	1		113,625	
構造物取壊し工						
		式	1		94,920	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工					
		m3	3	31,640	94,920	
運搬処理工						
		式	1		18,705	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	3	1,732	5,196	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	3	4,503	13,509	
仮設工						
		式	1		9,185,915	
仮橋・仮栈橋工						
(寺小路川)		式	1		3,348,192	
敷鉄板	22×1219×2438					
		m2	12	25,115	301,380	
橋脚	設置					
		t	0.91	136,983	124,654	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮橋上部	架設					
		t	4.85	109,970	533,354	
覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕	設置					
		m2	36	62,285	2,242,260	
仮設高欄	単管ハ [〃] イ [〃] 型 設置					
		m	18	3,172	57,096	
土のう	φ110×H110cm 長期仮設(3年)対応					
		袋	12	7,454	89,448	
仮橋・仮栈橋工 (シハ [〃] シ川)						
		式	1		3,725,255	
敷鉄板	22×914×1829					
		m2	10	24,832	248,320	
土留板	t=30					
		m2	7	5,081	35,567	
橋脚	設置					
		t	0.96	136,435	130,977	
仮橋上部	架設					
		t	6.1	111,977	683,059	
覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕	設置					
		m2	36	62,285	2,242,260	
仮設高欄	単管ハ [〃] イ [〃] 型 設置					
		m	18	3,172	57,096	
土のう	φ110×H110cm 長期仮設(3年)対応					
		袋	44	7,454	327,976	
仮水路工						
		式	1		483,468	
素掘側溝	撤去					
		式	1		386,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高耐圧ポリエチレン管	撤去 R30 φ1350					
		式	1		33,852	
ビニル張	撤去					
		式	1		63,291	
交通管理工						
		式	1		1,629,000	
交通誘導警備員						
		人日	100	16,290	1,629,000	
直接工事費						
		式	1		137,925,308	
共通仮設費						
		式	1		14,252,514	
共通仮設費						
		式	1		1,051,541	
技術管理費						
		式	1		58,617	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		58,617	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		992,924	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		13,200,973	
純工事費						
		式	1		152,177,822	
現場管理費						
		式	1		45,430,878	
工事原価						
		式	1		197,608,700	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		32,881,300	
工事価格		式	1		230,490,000	
消費税相当額		式	1		23,049,000	
工事費計		式	1		253,539,000	